
公告網站：中壢高商首頁\集會組織\文教基金會

日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

2013/1/1 上期結餘（定存） 2,100,000

2013/1/1 上期結餘（活存） 214,605

2013/1/14 急難救助 學生急難救助金－商三2劉俊麟 2,000 212,605

2013/1/30 獎勵金 101年度幸福職人生涯短片比賽全國特優 2,000 210,605

2013/2/22 獎勵金
袁中翠指導學生參加

「101年全國校園刊物比賽」獲金質獎
1,000 209,605

2013/2/22 獎勵金
林浩志指導101年全縣學生美術比賽第一名

500 209,105

2013/2/21
校務發展

文化交流
葉宗林先生講座 3,200 205,905

2013/2/25 獎勵金 學生縣泳隊各項得名獎勵金 12,500 193,405

2013/3/6 獎勵金 學生陳柏宇高中數理資訊能力賽第五名 400 193,005

2013/3/22 其它支出 文教土銀帳戶補褶及印歷年交易明細 400 192,605

2013/3/22 獎勵金 全國槌球比賽亞軍獎金 (古慧敏等) 2,600 190,005

2013/3/22
改善教學環

境及設備
102-2藝文競賽支評審鐘點費 18,400 171,605

2013/4/11 設置零用金 20000 151,605

2013/5/27 捐贈收入 王啟光老師捐款 1,000 152,605

2013/5/27 捐贈收入 周玉琴捐款 3,000 155,605

2013/5/27 捐贈收入 壢商退休人員聯誼會 1,000 156,605

2013/5/27 捐贈收入 林浩志老師捐款(60周年校慶) 2,000 158,605

2013/6/3 獎勵金 桃園縣「101學年度學生美術比賽」指導老師獎勵金(林浩志老師) 500 158,105

2013/6/3 獎勵金 101學年度全國學生音樂比賽師生獎勵金 3,200 154,905

2013/6/3
校務發展

文化交流
附校教校月書法與漫畫競賽評審費用 800 154,105

2013/6/3 獎勵金 102年全國中等學校運動會師生獎勵金 7,200 146,905

2013/6/3 獎學金 101學年度高三模擬考獎學金 5,000 141,905

2013/6/3 獎勵金 101學年度全國學生音樂比賽學生獎勵金(國一二陳妙琦同學) 1,300 140,605

2013/6/3 急難救助 學生急難救助金-高三4鄧權高 2,000 138,605

2013/6/13 捐贈收入 邱顯欽會長捐款 50,000 188,605

2013/6/13 捐贈收入 創新技術學院捐款 2,000 190,605

102年文教基金會收支明細帳
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2013/6/13 捐贈收入 徐良輝董事捐款 3,000 193,605

2013/7/5 捐贈收入 曾素娥董事捐款(一甲子校慶) 3,000 196,605

2013/7/5
校務發展

文化交流
選聘第七屆董事會議餐會費用 18,539 178,066

2013/7/5 捐贈收入 莊呂惠美董事捐款(一甲子校慶) 10,000 188,066

2013/7/5 捐贈收入 楊慶欣董事捐款(一甲子校慶) 6,000 194,066

2013/7/5 捐贈收入 曾瑞蓮老師捐款(一甲子校慶) 30,000 224,066

2013/7/5 捐贈收入 邱玉成捐款(一甲子校慶) 2,000 226,066

2013/7/5 捐贈收入 孫秀君捐獎學金(孫貴久) 200,000 426,066

2013/7/30 捐贈收入 鍾淑媛捐款(一甲子校慶) 5,000 431,066

2013/7/30 捐贈收入 林浩志董事捐款(一甲子校慶) 6,000 437,066

2013/7/30 捐贈收入 正忠服裝公司捐款(一甲子校慶) 10,000 447,066

2013/7/30 捐贈收入 戴金火董事捐款(一甲子校慶) 10,000 457,066

2013/7/30 捐贈收入 李偉民董事捐款(一甲子校慶) 10,000 467,066

2013/7/30 捐贈收入 林聰德董事捐款(一甲子校慶) 50,000 517,066

2013/7/30 捐贈收入 學生急難救助金-商三-2李品萱 2,000 515,066

2013/7/30 急難救助 收據20本 1,800 513,266

2013/7/30 捐贈收入 101年學年度水上運動會獎金 5,000 508,266

2013/7/30 捐贈收入 學生急難救助金-資三3傅心瑋 2,000 506,266

2013/7/30 捐贈收入 102年度全國高級中等學校青花筆鋒-學生校園刊物競賽指導老師獎勵金 800 505,466

2013/7/30 捐贈收入 101學年度全國師生鄉土歌謠比賽指導老師獎勵金 800 504,666

2013/7/31 捐贈收入 李妙貞董事捐款(一甲子校慶) 6,000 510,666

2013/8/7 捐贈收入 劉大蘋捐款(一甲子校慶) 2,000 512,666

2013/8/7 捐贈收入 林聰德募款(徐高藤等13人)(一甲子校慶) 26,000 538,666

2013/8/7 捐贈收入 吳吉桂捐款(一甲子校慶) 2,000 540,666

2013/8/7 捐贈收入 許鎮強等13人捐款(一甲子校慶) 33,840 574,506

2013/8/7 捐贈收入 華南銀行利息收入 2,397 576,903
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2013/9/3 捐贈收入 李妙貞捐款 10,000 586,903

2013/9/18 捐贈收入 致贈董事捐款謝禮(11人) 10,788 576,115

2013/9/30 捐贈收入
來來超商捐款 100,000

676,115

2013/9/30 利息收入
華南銀行存款利息 2,397

678,512

2013/10/14
其他支出 校友大會(一甲子)茶點費 8,000

670,512

其他支出 校友大會(一甲子)飲料費 1,334
669,178

其他支出 文教基金會法院登記送件規費 500
668,678

校務發展及

文教交流

孫貴久獎學金捐贈謝禮 700
667,978

獎勵金 思源科學創意大賽-教師獎勵金 1,600
666,378

其他支出 董事變更登記-法院公告登報 430
665,948

獎勵金 學生黃馨儀參加全國總統盃游泳第2名獎勵金 800
665,148

改善教學環

境充實教學

設備

補助「資源班導師費」八、九、十月 6,000
659,148

2013/10/14 捐贈收入
蔡宛妤老師捐款(一甲子校慶) 1,000

660,148

2013/10/14 利息收入
華南銀行利息收入 2,397

662,545

2013/10/14 捐贈收入
旭威電腦捐款(一甲子校慶) 5,000

667,545

2013/10/16 捐贈收入
賴光煌捐款(一甲子校慶) 2,000

669,545

2013/10/22 捐贈收入
疏翠梧捐款(一甲子校慶) 10,000

679,545

2013/10/22 捐贈收入
一甲子校慶各界捐款 119,000

798,545

2013/10/22
獎學金 孫貴久老師獎學金發放 40,000

758,545

2013/10/22 捐贈收入
呂美玲獎學金捐款 50,000

808,545

2013/10/22 捐贈收入
102學年度運動會三連霸及破記錄獎金 15,000

793,545

2013/11/20 捐贈收入
高月雲、黃漪雲、李麗芳、蔡宛妤老師捐款 26,000

819,545

2013/11/20 捐贈收入
張台祥捐款

2,000 821,545

2013/11/28 利息收入 華南銀行存款利息 2,397 823,942

2013/11/28 捐贈收入 江佩霆捐款
5,000

828,942

2013/12/2 其他支出 文教董事戴金火牛排館開幕致贈花藍 1,500
827,442
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獎勵金 桃園縣國語文競賽老師獎勵金 800
826,642

校務發展

文化交流
行動硬碟─創見2TB(一甲子校慶影音蒐集用) 3,410

823,232

改善教學環

境充實教學

補助「資源班導師費(11月)」 2,000
821,232

獎勵金 桃園縣102學年度學生舞蹈比賽學生獎勵金 500
820,732

改善教學環

境充實教學

附校語文競賽評審費 4,200
816,532

其他支出 華南銀行─更換印鑑(邱顯欣」 100
816,432

改善教學環

境充實教學

補助「資源班導師費(12月)」 2,000
814,432

2013/12/5
捐贈收入

徐盛雄先生獎學金 60,000
874,432

利息收入
華南銀行存款利息 2,397

876,829

校務發展

文化交流

60周年校慶紀念衫製作 23,298
853,531

2013/12/16
利息收入

華南銀行存款利息(定息)
16,779 870,310

利息收入 華南銀行存款利息(存息) 55 870,365

利息收入 渣打銀行利息 6 870,371

2013/1218 獎學金 102學期呂美玲老師獎學金 10,000 860,371

獎勵金
102學期日文朗讀比賽老師獎勵金 500 859,871

獎勵金
102學年全國商科技藝競賽老師獎勵金 4,800 855,071

獎勵金
102學年資訊月資訊應用競賽老師獎勵金 2,600 852,471

獎勵金
2013TYC全國街舞大賽學生獎勵金 800 851,671

獎勵金
102年鄉土歌謠比賽老師獎勵金 400 851,271

2013/12/21 利息收入 華南銀行存款利息 426 851,697

2013/12/23 捐贈收入 梁立娟老師等4人捐款 17,000 868,697

2013/12/24 利息收入 渣打銀行利息收入 5 868,702

2013/12/27
其他支出

公務文件影印 60 868,642


